
Menimbang: a. bahwa berdasarkan surat Direktur Program Pascasarjana 
Universitas Riau Nomor 1623/UN19.5.1.2/KM/2021 tanggal 15 Juli 
2021 tentang Permohonan Penerbitan SK Calon Mahasiswa Baru 
Program Pascasarjana Universitas Riau Semester Ganjil Tahun 
Akademik 2021/2022 dan sesuai hasil rapat Clearing House 
(seleksi final) Calon Mahasiswa Baru Program Pascasarjana 
Universitas Riau Semester Ganjil Tahun Akademik 2021/2022 
tanggal 15 Juli 2021, perlu menetapkan nama-nama yang 
clinyatakan diterima sebagai Calon Mahasiswa Baru Program Doktor 
(S-3) dan Program Magister (S-2) Program Pascasarjana Universitas 
Riau dengan Status Penuh dan Status Evaluasi; 

b. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud dalam 
huruf a di atas, perlu menetapkan Keputusan Rektor Universitas 
Riau tentang Penetapan Nama-Nama Yang Dinyatakan Diterima 
Sebagai Calon Mahasiswa Baru Program Doktor (S-3) dan Program 
Magister (S-2) Program Pascasarjana Universitas Riau Dengan 
Status Penuh dan Status Evaluasi Semester Ganjil Tahun Akademik 
2021/2022; 

Mengingat : 1. Undang-Undang Nomor 20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan 
Nasional (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2003 Nomor 
78, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4301); 

2. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi 
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2012 Nomor 158, 
Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5335); 

3. Peraturan Pemerintah Nomor 4 Tahun 2014 tentang 
Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan 
Tinggi (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 
16, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5500); 

4. Peraturan Menteri Riset, Teknologi dan Pendidikan Tinggi Nomor 54 
Tahun 201 7 ten tang Organisasi dan Tata Kerja Universitas Riau 
(Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2017 Nomor 1152); 

5. Peraturan Menteri Riset, Teknologi dan Pendidikan Tinggi Nomor 81 
Tahun 2017 ten tang Statuta Universitas Riau (Berita Negara 
Republik Indonesia Tahun 2017 Nomor 1860): 

6. Peraturan Menteri Riset, Teknologi dan Pendidikan Tinggi Nomor 3 
Tahun 2020 tentang Standar Nasional Perguruan Tinggi (Berita 
Negara Republik Indonesia Tahun 2020 Nomor 47); 

7. Keputusan Menteri Riset, Teknologi dan Pendidikan Tinggi Nomor 
830/M/KPT.KP/2018 tentang Pengangkatan Rektor Universitas 
Riau; 

8. Peraturan Rektor Universitas Riau Nomor 5 Tahun 2019 Tentang 
Penyelenggaraan Pendidikan Universitas Riau; 

KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS RIAU 

NOMOR oV?0_1 /UN19/KPT/2021 

TENT ANG 

PENETAPAN NAMA-NAMA YANG DINYATAKAN DITERIMA SEBAGAI CALON 
MAHASISWA BARU PROGRAM DOKTOR (S-3) DAN PROGRAM MAGISTER (S-2) 
PROGRAM PASCASARJANA UNIVERSITAS RIAU DENGAN STATUS PENUH DAN 

STATUS EVALUASI SEMESTER GANJILTAHUN AKADEMIK 2021/2022 

REKTOR UNIVERSITAS RIAU, 

KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDA YAAN, 
RISET, DAN TEKNOLOGI 

UNIVERSITAS RIAU 
Kampus Bina Widya Km. 12,5 Sirnpang Baru Pekanbaru 28293 

Telpon (0761) 63266 Faksmilie (0761) 63279 Laman: www.unri.ac.id 



Ditetapkan di Pekanbaru 
~~~da tanggal 22 Juli 2021 

IVERSITAS RIAU, 

Menetapkan nama-nama yang tercantum pada lajur 3 dengan 
Program Studi sebagaimana tersebut pada lajur 4 lampiran 
Keputusan ini sebagai Calon Mahasiswa Baru Program Doktor 
(S-3) dan Program Magister (S-2) Program Pascasarjana 
Universitas Riau dengan Status Penuh dan Status Evaluasi 
Semester Ganjil Tahun Akademik 2021/2022. 

: Calon Mahasiswa Baru Program Doktor (S-3) dengan IPK < 3,50 
akan dilakukan Evaluasi kembali setelah menjalani 1 (satu) 
Semester, apabila yang bersangkutan tidak mampu memenuhi 
IPK ~ 3,50 pada Semester Genap Tahun Akademik 2021/2022 
akan dikenakan sanksi akademik berupa Drop Out. 
Calon Mahasiswa Baru Program Magister (S-2) dengan 
IPK < 2,75 akan dilakukan Evaluasi kembali setelah menjalani 1 
(satu) Semester, apabila yang bersangkutan tidak mampu 
memenuhi IPK ~ 3,00 pada Semester Genap Tahun Akademik 
2021/2022 akan dikenakan sanksi akademik berupa Drop Out. 

: Kepada calon mahasiswa baru yang tercantum namanya dalam 
lampiran keputusan ini, diwajibkan : 
1. Melakukan Registrasi secara Online melalui website 

http://admisi.unri.ac.id dan Pembayaran SPP semester 
pertama melalui Bank Riau Kepri dan Bank Syariah Mandiri 
yang dilaksanakan mulai tanggal 26 Juli 2021 sampai 
dengan tanggal 14 Agustus 2021; 

2. Pengisian KRS secara Online dilaksanakan sesuai dengan 
jadwal yang tertuang dalam web Universitas Riau; 

3. Bagi Calon Mahasiswa yang bermasalah dalam melakukan 
Registrasi dapat langsung Registrasi ke UPT TIK Universitas 
Riau pada tanggal 14 Agustus 2021 sesuai jam kerja; 

4. Bagi Calon Mahasiswa yang tidak melakukan Registrasi dan 
membayar SPP sesuai dengan Jadwal yang telah ditetapkan, 
dianggap mengundurkan diri. 

Dalam hal calon mahasiswa baru telah melakukan daftar 
ulang/registrasi dan membayar SPP semester pertama, namun 
yang bersangkutan menyatakan mengundurkan diri, maka 
biaya pendidikan yang telah dibayarkan tidak dapat diambil 
kembali. 
Keputusan Rektor ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan. 

KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS RIAU TENTANG 
PENETAPAN NAMA-NAMA YANG DINYATAKAN DITERIMA 
SEBAGAI CALON MAHASISW A BARU PROGRAM DOKTOR (S-3) 
DAN PROGRAM MAGISTER (S-2) PROGRAM PASCASARJANA 
UNIVERSITAS RIAU DENGAN STATUS PENUH DAN STATUS 
EVALUASI SEMESTER GANJILTAHUN AKADEMIK 2021/2022. 

MEMUTUSKAN: 

KEEN AM 

KELI MA 

KEEMPAT 

KETIGA 

KEDUA 

KESATU 

Menetapkan 



NO NO PENDAITARAN NAMA PROGRAM STUD! STATUS 

1 21141000038 RUMONDANG S3 - Ilmu Kelautan PENUH 
2 21141000019 EDY FACHRIAL S3 - Ilmu Kimia PENUH 

3 2 1141000041 RAHMADONA S3 - Ilm u Kimia PENUH 
4 21141000029 WETRI FEBRINA S3 - Ilmu Kimia EVALUASI 

5 21141000010 MEILDA WIGUNA S3 - Ilmu Lingkungan PENUH 
6 2 1141000011 HAS RIZAL S3 - Um u Lingkungan PENUH 
7 21141000012 NURASNAH S3 - Ilm u Lingkungan PENUH 

8 21141000013 INDRA EFENDI S3 - Ilmu Lingkungan PENUH 

9 21141000017 MUHAMADPANGKYSUCAHYONO S3 - 11.m u Lingkungan PENUH 
10 21141000021 RUDY HARY ANTO S3 - Ilmu Lingkungan PENUH 

11 21141000030 INDRA MARTIAS S3 - llmu Lingkungan PENUH 
12 21141000044 MASNUR PUTRA HALILINTAR S3 - Ilmu Lingkungan PENUH 
13 21141000049 ADINAN Y AHRING S3 - Ilm u Lingkungan PENUH 
14 21141000006 HUSNI MUBARAK S3 - Ilmu Lingkungan EVALUASI 

15 21141000015 HOTBER EDWIN ROLAN PASARIBU S3 - llm u Lingkungan EVALUASI 

16 2 1141000020 NOVRI YETTY S3 - Ilmu Lingkungan EVALUASI 

17 21141000025 RINO AFRINO S3 - llmu Lingkungan EVALUASI 

18 2 1141000026 EKO JAYA SIALLAGAN S3 - llmu Lingkungan EVALUASI 

19 21141000032 MUHAMMAD ARIYON S3 - 11.m u Lingkungan EVALUASI 

20 2 1141000034 ERIYATI S3 - 11.mu Lingkungan EVALUASI 

21 2 1141000036 ELVI YENIE S3 - Ilmu Lingkungan EVALUASI 
22 21141000045 FALMI YANDRI S3 - Ilmu Lingkungan EVALUASI 

23 2 1141000007 MUHAMMAD ARIF FATRIA S3 - Manajemen PENUH 

24 2 114 10000 14 RYAN PAHLAWAN S3 - Manajemen PENUH 
25 2 1141000028 PADIL PUTRA FIRANI S3 - Manajemen PENUH 

26 2 1141000040 RAKIMEN S3 - Manajemen PENUH 

27 2 1141000042 QOMARIAH L S3 - Manajemen PENUH 
28 2 1 149000061 SITI NURHALIZA AMRIN S2 - Agribisnis PENUH 
29 21149000068 JONRI SUHENDRA SITOMPUL S2 - Agribisnis PENUH 

30 21149000422 EKO SUTRISNO S2 - Agribisnis PENUH 

31 21149000430 PUTRAFADLIHARAHAP S2 - Agribisnis PENUH 

32 21149000461 SULISTYO DARMONO S2 - Agribisnis PENUH 
33 21149000104 RINTO RAHMAD M S2 - Akuntansi PENUH 

34 21149000105 FEBRIATI RUSYDA S2 - Akuntansi PENUH 

35 2 1149000106 DIANA CAHY ATI PUTRI S2 - Akuntansi PENUH 
36 21149000130 RENY NOVITASARI S2 - Akuntansi PENUH 
37 21149000143 WALES HERIADI S2 - Akuntansi PENUH 
38 21149000165 ANTO S2 - Akuntansi PENUH 

39 21149000183 RIRI RAHAYU S2 - Akuntansi PENUH 

40 21149000186 JUSNALA Y ANTI S2 - Akuntansi PENUH 
41 21149000187 DEA RESA WANA S2 - Akuntansi PENUH 

LAMP IRAN 
KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS RIAU 
NOMOR .;2..3 O'j /UN19/KPT/2021 
TANGGAL 22 JULI 2021 
TENT ANG 
PENETAPAN NAMA-NAMA YANG DINYATAKAN DITERIMA SEBAGAI CALON MAHASISWA 
BARU PROGRAM DOKTOR (S-3) DAN PROGRAM MAGISTER (S-2) PROGRAM 
PASCASARJANA UNIVERSITAS RIAU DENGAN STATUS PENUH DAN STATUS EVALUASI 
SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2021/2022 



1 

NO NO PENDAFI'ARAN NAMA PROGRAM STUDI STATUS 

42 21149000197 MAZIYAH S2 - Akuntansi PENUH 

43 21149000226 TUMPAL PANDIANGAN S2 - Akuntansi PENUH 

44 2 1149000230 ADRIAN HANDA S2 - Akuntansi PENUH 

45 21149000274 MUHAMMAD ADITYA OCTAVIANO S2 - Akuntansi PENUH 

46 21149000277 DIANTIRTA S2 - Akuntansi PENUH 

47 21149000302 FITRA ANJELA S2 - Akuntansi PENUH 

48 21149000313 SHELLY AFRIDINl S2 - Akuntansi PENUH 

49 21149000331 ALWATI S2 - Akuntansi PENUH 

50 21149000382 SHAVIRA MAULYDIA S2 - Akuntansi PENUH 

51 21149000408 WAN M JOHAN RAMADHAN S2 - Akuntansi PEN UH 

52 21149000418 CHRYSTINA LAWER S2 - Akuntansi PENUH 

53 21149000434 TRI SETY A HADISTI S2 - Akuntansi PENUH 

54 21149000482 SANTIA DERLIANINGSIH S2 - Akuntansi PENUH 

55 2 1149000538 RIY AN HIDAY AT S2 - Akuntansi PENUH 

56 21149000581 AISYAH RAHMAYANI S2 - Akuntansi PENUH 

57 21149000598 MOURIIN RACHMANA S2 - Alruntansi PENUH 

58 21149000239 DIAN PUTRI OKTAVIA S2 - Fisika PENUH 

59 2 1149000080 ALHANIF S2 - Ilmu Administrasi PENUH 

60 21149000088 RAJA MALINDA JELIANTIKA S2 - llmu Administrasi PENUH 

61 21149000093 ARTIKA PERTASARI S2 - Ilmu Administrasi PENUH 

62 21149000154 ADYTIA WIDO NOVIARDI S2 - Ilmu Administrasi PENUH 

63 21149000168 MUHAMMAD RAMDHANY S2 - Ilm u Administrasi PENUH 

64 2114900025 7 RAFIKA SETYAWATI S2 - Ilmu Administrasi PENUH 

65 21149000258 MUHAMAD HASAN S2 - Ilmu Administrasi PENUH 

66 21149000285 SUGENG SUPARIYANTO S2 - Ilmu Administrasi PENUH 

67 21149000287 SUMARTONO S2 - Ilmu Ad.ministrasi PENUH 

68 21149000315 MUHAMMAD KURNIA RAMADHAN S2 - Ilm u Administrasi PENUH 

69 21149000329 ERA FADHILA S2 - Ilmu Administrasi PENUH 

70 2 1149000330 FAUZIAH. S2 - Ilmu Administrasi PENUH 

71 21149000334 SAID JAMALUDDIN SY APUTRA S2 - llmu Administrasi PENUH 

72 21149000336 NADY A KHAIRUNNISA S2 - llmu Administrasi PENUH 

73 21149000354 MUHAMMAD RUDI S2 - llmu Administrasi PENUH 

74 21149000412 SITRI SONIATI S2 - llmu Administrasi PENUH 

75 21149000483 DWI LARASANTI S2 - llmu Administrasi PENUH 

76 21149000500 NORIN ROHIMA S2 - Ilmu Administrasi PENUH 

77 21149000525 LISTON SUWITO S2 - Ilmu Administrasi PENUH 

78 21149000573 REPI ALPADRI S2 - Ilmu Administrasi PENUH 

79 21149000582 FAKHTIAR QADRI S2 - Ilmu Administrasi PENUH 

80 2 1149000048 DEWI PERMUNI suer S2 - llmu Administrasi EVALUASI 
81 21149000407 YELM! SANDRI S2 - llmu Administrasi EVALUASI 
82 21149000090 FENTY OCTA S2 - llmu Ekonomi PENUH 
83 21149000157 NANDA DESVIANY ZULIYAN S2 - llmu Ekonomi PENUH 
84 21149000254 DWIKA AGUNG SETIAW AN S2 - llmu Ekonomi PENUH 
85 21149000388 DEPIKA SUSANTI S2 - Ilmu Ekonomi PENUH 
86 2 1149000503 HENDY HADIYAN S2 - Ilmu Ekonomi PENUH 
87 2 l 149000089 DEDY GUD SILITONGA S2 - Ilmu Hukum PENUH 
88 21149000110 ANTONIUS HARO S2 - Ilmu Hukum PENUH 
89 21149000138 FRENGKI HUTASOIT S2 - Ilmu Hukum PENUH 
90 21149000225 WINDY RIZKY PUTRI S2 - llmu Hukum PENUH 



NO NO PENDAFTARAN NAMA PROGRAM STUD! STATUS 

91 21149000400 NELI GUSTI ADE S2 - Ilmu Hukum PENUH 

92 21149000435 MIFTAHUL JANNAH S2 - Ilmu Hukum PENUH 

93 21149000464 MUHAMMAD KHAIRUL ASRI S2 - Ilmu Hukum PENUH 

94 21149000486 ANDHIKA SURYA SAPUTRA S2 - Ilmu Hukum PENUH 

95 21149000499 RATU MIRANDA S2 - Ilmu Hukum PENUH 

96 21149000501 DIMAS SATRIYO HUTOMO S2 - Ilmu Hukum PENUH 

97 21149000521 CYNTIA A YU STIKA FITRIA S2 - II.mu Hukum PENUH 

98 21149000529 FANITA ADITIA S2 - Ilmu Hukum PENUH 

99 2 I 149000551 REZA RASYIDAH S2 - Ilmu Hukum PENUH 

100 21149000638 WIKAN ADHI CAHYA S2 - Ilmu Hukum PENUH 

101 2 1149000398 WAN AHMAD FIRDAUS S2 - Ilmu Hukum EVALUASI 

102 21149000132 SUSISANTIMENDROFA S2 - Ilmu Kelautan PENUH 

103 2 1149000338 MUHAMMAD KHAIDIR S2 - Ilmu Kelautan PENUH 

104 2 1149000417 ANISA ANASTASIA YUNUS S2 - Ilmu Kelautan PENUH 

105 21149000439 RATNADEWI S2 - Ilmu Kelautan PENUH 

106 2 l 149000560 SUHARDI PRATAMA S2 - Ilmu Kelautan PENUH 

107 21149000655 MELA SARI S2 - Ilmu Kelautan PENUH 

108 21149000046 ROZA NISMA RITA S2 - Ilmu Komunikasi PENUH 

109 21149000055 SHAUMIY A RAHMI ALNO PUTRI S2 - II.mu Komunikasi PENUH 

110 21149000162 SULAIMANSY AH S2 - Ilmu Komunikasi PENUH 

111 21149000166 NESHAY ANI HARAHAP S2 - Ilmu Komunikasi PENUH 

112 21149000208 LIZA FITRIANI S2 - Ilmu Komunikasi PENUH 

113 21149000213 NICKO ALFIANSA S2 - 11.mu Komunikasi PENUH 

114 21149000249 LATRI HIJRAH YANT! S2 - Ilmu Komunikasi PENUH 

115 21149000263 VINNY REVALDESNITA S2 - Ilm u Korn unikasi PENUH 

116 21149000283 IMAM AMINUDDIN S2 - Ilmu Komunikasi PENUH 

117 21149000413 TEDDY NISWANSYAH S2 - Ilmu Komunikasi PENUH 

118 21149000429 ILHAM MULYANDI S2 - Ilmu Komunikasi PENUH 

119 21149000518 MUKHLASIN S2 - Ilmu Komunikasi PENUH 

120 2 1149000536 RICKY MARW ANSY AH S2 - Ilmu Komunikasi PENUH 

121 2 1149000552 RIZAL PRIADI S2 - Ilmu Komunikasi PENUH 

122 2 1149000561 REYHAN RIDHO EZEDDIN S2 - Ilmu Komunikasi PENUH 

123 21149000567 ALMIRA SHALSABILA S2 - 11.m u Kom unikasi PENUH 

124 21149000568 MARAJOKI HARAHAP S2 - 11.mu Komunikasi PENUH 

125 21149000570 ELDA SAMOSIR S2 - Ilmu Komunikasi PENUH 

126 21149000625 ROSI PRATIWI S2 - Ilmu Komunikasi PENUH 

127 21149000654 BUDHI FIRMANSYAH S2 - Il.mu Komunikasi PENUH 

128 21149000657 HIDAYATUL IHSAN S2 - II.mu Komunikasi PENUH 

129 21149000221 MUHAMMAD SYAH PADRI S2 - Ilmu Komunikasi EVALUASl 

130 21149000043 LISA FITRIYANI SIMATUPANG S2 - Ilmu Lingkungan PENUH 

131 2114900007 6 JU LAI NI S2 - Ilmu Lingkungan PENUH 

132 21149000077 REFIANO ANDORES S2 - Il.mu Lingkungan PENUH 

133 21149000139 FATIHA RIZQA S2 - Ilmu Lingkungan PENUH 

134 21149000147 TUTI AMELIA S2 - Ilmu Lingkungan PENUH 

135 21149000148 HENDRA SAPUTRA S2 - 11.mu Lingkungan PENUH 

136 2 1149000155 RISNA NOFRIANI S2 - Ilmu Lingkungan PENUH 

137 2 1149000203 OKI SUANDI S2 - Ilm u Lingkungan PENUH 

138 21149000232 FARADINI S2 - Ilmu Lingkungan PENUH 

139 2 1149000261 RAT! JUSLIY ANTI S2 - 11.mu Lingkungan PENUH 

~· 



NO NO PENDAFI'ARAN NAMA PROGRAM STUD! STATUS 

140 21149000328 PUTRI SANTY SIREGAR S2 - Ilmu Lingkungan PENUH 

141 2 1149000385 MEGARIANI S2 - Ilmu Lingkungan PENUH 

142 2 1149000386 AFRIZAL SAPUTRA S2 - Ilm u Lingkungan PENUH 

143 21149000390 BURHANUDIN S2 - Ilm u Lingkungan PENUH 

144 21149000424 SANYA GAUTAMI S2 - Ilmu Lingkungan PENUH 

145 21149000437 Y ASIR PRA YUNA S2 - Ilmu Lingkungan PENUH 

146 21149000465 WIENDA LESTARI BR GURUSINGA S2 - Ilmu Lingkungan PENUH 

147 21149000497 DEST! ZARLI MANDARI S2 - Ilm u Lingkungan PENUH 

148 21149000527 GUSTIANI S2 - Ilmu Lingkungan PENUH 

149 21149000559 ALDA AMALIA S2 - Ilmu Lingkungan PENUH 

150 21149000626 ARI PRIMA DEWI S2 - Ilmu Lingkungan PENUH 

151 21149000628 HAMRIZAL S2 - Ilmu Lingkungan PENUH 

152 2 1149000631 WILLY IRAWAN S2 - Ilm u Lingkungan PENUH 

153 21149000634 JONI S2 - Ilmu Lingkungan PENUH 

154 21149000189 EFFENDI SIANIPAR S2 - Ilmu Lingkungan EVALUASI 

155 21149000255 MUHAMMAD TUAH ILHAM S2 - Ilmu Lingkungan EVALUASI 

156 21149000341 RUDI ACHMAD HARY ADI S2 - Ilmu Lingkungan EVALUASI 

157 2 1149000456 RIZA SUKRIANA S2 - llmu Lingkungan EV ALU AST 

158 21149000558 SUSANTO KURNIAWAN S2 - Ilmu Lingkungan EVALUASI 

159 21149000051 PATRA ANJARA GINTING S2 - I1m u Pertanian PENUH 

160 21149000113 INDAH SARI NASUTION S2 - I1m u Pertanian PENUH 

161 21149000121 NENENG SAROPAH S2 - llmu Pertanian PENUH 

162 21149000214 FREDERIKA SINURAYA S2 - Ilmu Pertanian PENUH 

163 21149000349 INDRAWAN S2 - llmu Pertanian PENUH 

164 21149000428 ZAINAL ARIFIN S2 - Ilmu Pertanian PENUH 

165 21149000459 DEVI NURFADILLA S2 - llmu Pertanian PENUH 

166 21149000471 BUDIMAN HARAHAP S2 - llmu Pertanian PENUH 

167 21149000477 KASRUL AKBAR DAHLAN S2 - Ilmu Pertanian PENUH 

168 21149000491 RIRlN SARI WATI S2 - Ilmu Pertanian PENUH 

169 21149000496 DESWITA NOVRIANTI S2 - I1m u Pertanian PENUH 

170 21149000534 SAHRUL HADI NASUTION S2 - Ilmu Pertanian PENUH 

171 21149000535 FIRSTA ANUGERAH SARIRl S2 - Ilmu Pertanian PENUH 

172 21149000585 JUNIA INTAN NURJANAH S2 - Ilmu Pertanian PENUH 

173 21149000660 EKA GUST ANTO S2 - I1m u Pertanian PENUH 

174 21149000072 MOH.MALIK! S2 - Ilm u Politik PENUH 

175 2 1149000458 AULIA ANGGRAINI S2 - Ilmu Politi.k PENUH 

176 21149000468 IRDA DESBANITA S2 - Ilmu Politik PENUH 

177 2 1149000502 SY AIFUL ANWAR S2 - Ilmu Politik PENUH 

178 21149000648 ROSA KARTIKA A YU S2 - Ilmu Politik PENUH 

179 21149000069 MONIKA KERRY ARMY S2 - Kimia PENUH 

180 21149000202 IKA RIA INDRIANI S2 - Kimia PENUH 

181 21149000309 AULIA RIZKl RAMADHANTI S2 - Kimia PENUH 

182 21149000391 RAHMAT ZIKRI S2 - Kimia PENUH 

183 21149000401 DESY ARIANI S2 - Kimia PENUH 

184 21149000520 HARIYADI S2 - Kimia PENUH 

185 21149000621 NAB I LAH S2 - Kimia PENUH 

186 21149000041 MERRY ANDANIE S2 - Manajemen PENUH 

187 2 1149000087 MAWARDI IDRIS S2 - Manajemen PENUH 

188 21149000173 MELY DESSIANI S2 - Manajemen PENUH 

-=, 



NO NO PENDAFI'ARAN NAMA PROGRAM STUDI STATUS 

189 21149000176 NATASYA BABY SUCHITA S2 - Manajemen PENUH 
190 21149000188 BAYU MAULANA JOHAR S2 - Manajemen PENUH 
191 21149000271 SU MARTI S2 - Manajemen PENUH 
192 21149000272 IS KAND AR S2 - Manajemen PENUH 
193 21149000353 AS SYAUWALUDDIN FIKRl S2 - Manajemen PENUH 
194 21149000371 SURY ANA TESSA LUBIS S2 - Manajemen PENUH 
195 21149000395 FACHRUL ADAM S2 - Manajemen PENUH 
196 2 1149000432 NAZMUL IRFANDI S2 - Manajemen PENUH 
197 21149000452 FERA MAYDIA SARI S2 - Manajemen PENUH 
198 211490004 73 ELANG MUHAMAD KUSUMA S2 - Manajemen PENUH 
199 211490004 7 5 T. HERIANSYAH S2 - Manajemen PENUH 
200 21149000515 MICCO RADIANSY AH S2 - Manajemen PENUH 
201 21149000526 OKY PRIMARONI S2 - Manajemen PENUH 
202 21149000613 MUHAMMAD ANDRI S2 - Manajemen PENUH 
203 21149000630 NURAFNI S2 - Manajemen PENUH 

204 2 1149000639 ROSNANDAR ABRIY ANTO S2 - Manajemen PENUH 
205 2 114900064 7 M. JODHY FINTARA S2 - Manajemen PENUH 

206 2 1149000092 DIAN AYU PUSPITA S2 - Matematika PENUH 
207 21149000101 ERA NAPRA TILOPA SIHOMBING S2 - Matematika PENUH 

208 21149000463 MAHIROH S2 - Matematika PENUH 
209 2 1149000578 ANDI RIO RAMADHAN S2 - Matematika PENUH 

210 21149000584 TOMIZ S2 - Matematika PENUH 

211 2 1149000609 AGUNGAZMAR S2 - Matematika PENUH 

212 21149000653 RIA INDAH SARI S2 - Matematika PENUH 
213 2 1149000053 DINI SEPTIA S2 - Pendidikan Biologi PENUH 

214 21149000063 RIZQA ALFAJRI HUSNA S2 - Pendidikan Biologi PENUH 

215 21149000098 REW! NUR PERMATASARI S2 - Pendidikan Biologi PENUH 

216 21149000100 AMALIYA NURUL FADHILAH S2 - Pendidikan Biologi PEN UH 

217 21149000235 SURTIKA S2 - Pendidikan Biologi PENUH 

218 2 1149000308 REVINA SRI UTAMI S2 - Pendidikan Biologi PENUH 

219 21149000373 NUR AISY AH PUTRI S2 - Pendidikan Biologi PENUH 

220 2 1149000376 NADILA HUSNAH S2 - Pendidikan Biologi PENUH 

221 21149000575 SILVIA AGUSTINA S2 - Pendidikan Biologi PENUH 

222 2 1149000580 EKO DESTIRANDA S2 - Pendidikan Biologi PENUH 
223 2 1149000606 ROSDIAH HARLINA S2 - Pendidikan Biologi PENUH 

224 2 1149000615 LOVIANA REKHA S2 - Pendidikan Biologi PENUH 

225 2 1149000059 AFRINA Y ANTI S2 - Pendidikan Ekonomi PENUH 

226 2 1149000079 METI YULIANTI S2 - Pendidikan Ekonomi PENUH 

227 21149000107 NOVA SUPRAPTI S2 - Pendidikan Ekonomi PENUH 

228 2 1149000116 DEW! SRIW AHYUNI S2 - Pendidikan Ekonomi PENUH 

229 21149000136 YOLANI SAFITRI S2 - Pendidikan Ekonomi PENUH 

230 21149000171 ETTY MARZAN! S2 - Pendidikan Ekonomi PENUH 
231 21149000192 SRI ANISA S2 - Pendidikan Ekonomi PENUH 

232 21149000295 NURHIDAYATI S2 - Pendidikan Ekonomi PENUH 

233 21149000322 MIRA MAHARANI S2 - Pendidikan Ekonomi PENUH 

234 21149000355 ARDIAN SOLEH NASUTION S2 - Pendidikan Ekonomi PENUH 
235 21149000356 FISKA WAHYUNI SIREGAR S2 - Pendidikan Ekonomi PENUH 

236 21149000442 ATIKAH ARISTIA S2 - Pendidikan Ekonomi PENUH 

237 21149000448 YOPI DIKA SAPUTRA S2 - Pendidikan Ekonomi PENUH 

:1 



i 

NO NO PENDAITARAN NAMA PROGRAM STUD! STATUS 

238 21149000498 NOVITA SARI POHAN S2 - Pendidikan Ekonomi PENUH 
239 2 114900053 7 ADLY AZKA RlFQI S2 - Pendidikan Ekonomi PENUH 
240 2114900057 4 RAMLI S2 - Pendidikan Ekonomi PENUH 
241 21149000596 SRl RAHMI AZHARI S2 - Pendidikan Ekonomi PENUH 
242 21149000597 SY1LFIA AZMY S2 - Pendidikan Ekonomi PENUH 
243 21149000605 UMMI HUMAIROH S2 - Pendidikan Ekonomi PENUH 
244 21149000607 HENNY LAJUDAH NABABAN S2 - Pendidikan Ekonomi PENUH 

245 21149000296 MIFTAHUL FARHANI ISTY S2 - Pendidikan Fisi.ka PENUH 
246 21149000304 LINDARANTI S2 - Pendidikan Fisika PENUH 

247 21149000305 RURY SEPTYOWATY S2 - Pendidikan Fisi.ka PENUH 

248 21149000345 N1LMASUTR1 S2 - Pendidikan Fisika PENUH 

249 21149000347 NENENG Y ANTI S2 - Pendidikan Fisi.ka PENUH 

250 21149000351 SITI WULAN SARI S2 - Pendidikan Fisi.ka PENUH 

251 2 1149000352 JANUARTI S2 - Pendidikan Fisika PENUH 

252 21149000364 SYOFFA ULYA S2 - Pendidikan Fisi.ka PENUH 

253 2 l 149000372 VEBBY OKSAVIONA S2 - Pendidikan Fisi.ka PENUH 

254 2 1149000384 ULFA INDRA YUNI S2 - Pendidikan Fisi.ka PENUH 

255 21149000403 RAHAYU FITRl S2 - Pendidikan Fisika PENUH 

256 21149000421 RANTI AMELIA SARI S2 - Pendidikan Fisi.ka PENUH 

257 21149000553 TONI ERA WIJAYA S2 - Pendidikan Fisi.ka PENUH 

258 2114900060 1 NADIA APRlLIA S2 - Pendidikan Fisi.ka PENUH 

259 21149000052 LENI HARTATI S2 - Pendidikan IPA PENUH 

260 2 1149000150 SITI RAHMI AFWA S2 - Pendidikan IPA PENUH 

261 21149000167 FHIA INDR1AN1 SAPUTRl S2 - Pendidikan IPA PENUH 

262 21149000359 DEVI KURNIA FlTRA S2 - Pendidikan IPA PENUH 

263 21149000360 ILA RAHAYU S2 - Pendidikan IPA PENUH 

264 21149000365 REST! YEVIRA S2 - Pendidikan IPA PENUH 

265 21149000394 AFRO DIDELMI S2 - Pendidikan IPA PENUH 

266 21149000416 ABDUL HAMID S2 - Pendidikan IPA PENUH 

267 21149000492 DODI SUTRlSNO S2 - Pendidikan IPA PENUH 

268 21149000045 PUTRl SUCI ANUGRAH S2 - Pendidikan Kimia PENUH 

269 21149000050 SASYA HANIFHA S2 - Pendidikan Kimia PENUH 

270 2 1149000094 ARTIKA S2 - Pendidikan Kimia PENUH 

271 21149000112 suer PRATIWI S2 - Pendidikan Kimia PENUH 

272 2 1149000 122 SHERLY AULIA S2 - Pendidikan Kimia PENUH 

273 21149000160 TRl PADILA RAHMASARI S2 - Pendidikan Kimia PENUH 

274 21149000198 SIRMAYENI S2 - Pendidikan Kimia PENUH 

275 211490004 79 SULFI ASMAPUTRl S2 - Pendidikan Kimia PENUH 

276 21149000550 NANDA SALWA AULIA S2 - Pendidikan Kimia PENUH 

277 21149000071 CUT WIRA SUKMA MARTHA S2 - Pendidikan Matematika PENUH 

278 21149000096 NUR ELPITA RAHMI S2 - Pendidikan Matematika PENUH 

279 21149000175 AISY AH AMINI S2 - Pendidikan Matematika PENUH 

280 21149000323 NUR FAUZIAH S2 - Pendidikan Matematika PENUH 

281 21149000350 NURSAMILASARI S2 - Pendidikan Matemati.ka PENUH 

282 21149000366 PUTRl HARIANTI S2 - Pendidikan Matematika PENUH 

283 21149000397 DEVI OKTAVIANA SlRINGO RINGO S2 - Pendidikan Matematika PENUH 

284 21149000420 SY AHRUL AMR1 S2 - Pendidikan Matematika PENUH 

285 21149000441 RIST! ATIKA !MANI S2 - Pendidikan Matematika PENUH 

286 21149000443 NINING SETIAN1 S2 - Pendidikan Matematika PENUH 



NO NO PEND AFT ARAN NAMA PROGRAM STUDI STATUS 

287 21149000469 ARI MALINDA S2 - Pendidikan Matematika PENUH 

288 21149000478 NURLELA S2 - Pendidikan Matematika PENUH 

289 21149000504 ANNI SA S2 - Pendidikan Matematika PENUH 

290 21149000589 GU MANTI S2 - Pendidikan Matematika PENUH 

291 21149000594 NURUL IZATUL AZIZAH S2 - Pendidikan Matematika PENUH 

292 2 1149000610 ELINA S2 - Pendidikan Matematika PENUH 

293 21149000611 NIDA SRI RAHMITA HASIBUAN S2 - Pendidikan Matematika PENUH 

294 21149000656 AULlA RAHM! UTARI S2 - Pendidikan Matematika PENUH 

295 2 1149000190 LAMHOT HAMONANGAN SILALAHI S2 - Sosiologi PENUH 
296 21149000377 SU MARNI S2 - Sosiologi PENUH 

297 21149000436 RIANDI DIPPOS HUTAPEA S2 - Sosiologi PENUH 
298 2 1149000460 SITI ASTIZA. Z S2 - Sosiologi PENUH 

299 21149000505 ANDAR SITOMPUL S2 - Sosiologi PENUH 
300 21149000506 JUDIKA SM SIMAREMARE S2 - Sosiologi PENUH 

301 21149000507 DITAClA YOLANDA S2 - Sosiologi PENUH 

302 21149000540 ILHAM NUR. NG S2 - Sosiologi PENUH 

303 21149000541 AFRINRA SAPUTRA S2 - Sosiologi PENUH 

304 21149000542 PUTRI ANDRIZAYANY S2 - Sosiologi PENUH 

305 21149000543 PUTRA ADIN MARDEKA S2 - Sosiologi PENUH 

306 21149000569 TRI BUDI RIONO S2 - Sosiologi PENUH 

307 21149000602 FAHLIA GUSLIANTI S2 - Sosiologi PENUH 

308 21149000142 INDRI YULIA S2 - Teknik Ki.mia PENUH 

309 21149000169 BOY JANSEN ROBERTO MAN1K S2 - Teknik Ki.mia PENUH 

310 21149000217 M ASYRAF HAZZAMY S2 - Teknik Ki.mia PENUH 

311 21149000453 AGUNG PRABOWO S2 - Teknik Ki.mia PENUH 

312 21149000522 HADI PURW ANA RUSNADI S2 - Teknik Ki.mia PENUH 

313 21149000546 DONI ARI DIRGANTARA S2 - Teknik Ki.mia PENUH 

314 21149000572 DEKI SARMA S2 - Teknik Ki.mia PENUH 

315 2 1149000599 REVIKA WULANDARI S2 - Teknik Ki.mia PENUH 

316 21149000637 RAWDATUL FADILA S2 - Teknik Kimia PENUH 

317 2 1149000058 BERRIAN SY AH crrr A NST S2 - Teknik Mesin PENUH 

318 21149000133 DICKY ERLANGGA S2 - Teknik Sipil PENUH 

319 21149000141 AFDIRMAN JUFRI S2 - Teknik Sipil PENUH 

320 2 1149000152 TIARA MAHARDIKA S2 - Teknik Sipil PENUH 

321 21149000281 PUTRI VINIA JARAMENDA S2 - Teknik Sipil PENUH 

322 21149000314 Y ANUAR WIDlANDI NUFAH S2 - Teknik Sipil PENUH 

323 21149000316 DONALD S2 - Teknik Sipil PENUH 

324 21149000342 KHAIRIL BADRY S2 - Teknik Sipil PENUH 

325 21149000344 ROSMIATI AHMAD S2 - Teknik Sipil PENUH 

326 21149000362 EDI KURNIAWAN S2 - Teknik Sipil PENUH 

327 21149000368 IDRIS DAVID FERNANDO SIMAMORA S2 - Teknik Sipil PENUH 

328 21149000427 ZULFlANDRI S2 - Teknik Sipil PENUH 

329 2 1149000446 FERRY ANGGRIAWAN S2 - Teknik Sipil PENUH 

330 211490004 76 POSPO NEGARA S2 - Teknik Sipil PENUH 

331 21149000548 CHARY AN1 PUTRI S2 - Teknik Sipil PENUH 

332 21149000565 FRANS DEDDY ARISANDY S2 - Teknik Sipil PENUH 

333 2 1149000566 RAMADHANI HARAHAP S2 - Teknik Sipil PENUH 

334 21149000588 PUT! ANNISA AULIA S2 - Teknik Sipil PENUH 

335 21149000640 DIAN YUSTIKA PUTRI UTAMl S2 - Teknik Sipil PENUH 



NO NO PENDAFTARAN NAMA PROGRAM STUD! STATUS 

336 21149000067 JAIME AGUSTIAN S2 - Teknik Sipil EVALUASI 

337 21149000671 SYDZA ADILA PUTRI S2 - Pendidikan Bahasa Inggris PENUH 

338 21149000685 DELVI JANDRIANINGSIH S2 - Pendidikan Bahasa Inggris PENUH 

339 21149000676 DEDI SAPUTRA S2 - Pendidikan Bahasa Inggris PENUH 

340 211490006 7 4 ABD. AZIZ S2 - Pendidikan Bahasa lnggris PENUH 

341 21149000681 ANNISA HAFIZAH GAMAL S2 - Pendidikan Bahasa Inggris PENUH 

342 21149000684 ANNISAQ S2 - Pendidikan Bahasa Inggris PENUH 

343 21149000679 TIO ULI S2 - Pendidikan Bahasa Inggris PENUH 

344 21149000678 DEW ANG DEW ANI NILA KANDI S2 - Pendidikan Bahasa Inggris PENUH 

345 2 11490006 77 AZZIYADI S2 - Pendidikan Bahasa Inggris PENUH 

346 21149000675 SRI DEWI MULY ANI S2 - Pendidikan Bahasa lnggris PENUH 

347 21149000680 RAHMAT SOLIIHIN S2 - Pendidikan Bahasa lnggris PENUH 

348 21149000683 ERI VIANTI S2 - Pendidikan Bahasa lnggris PENUH 

349 2 11490006 72 SU HARDI S2 - Pendidikan Bahasa Inggris PENUH 

350 21149000673 SONIA LJSIA S2 - Pendidikan Bahasa lnggris PENUH 


	image_001.pdf (p.1)
	image_002.pdf (p.2)
	image_003.pdf (p.3)
	image_004.pdf (p.4)
	image_005.pdf (p.5)
	image_006.pdf (p.6)
	image_007.pdf (p.7)
	image_008.pdf (p.8)
	image_009.pdf (p.9)
	image_010.pdf (p.10)

